

# Årsredovisning

---

## *Himmelsberga VVS AB*

*559108-1954*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Eriksson

2023-01-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS-installationer och övriga byggrelaterade arbeten i samband med vvs-uppdrag samt konstnärlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsör kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1909-2008</b>	<b>1809-1908</b>
Nettoomsättning	3 292	2 247	2 562	2 409
Resultat efter finansiella poster	306	-22	127	378
Soliditet %	74	72	69	81

Nettoomsättningen har ökat med 46 % tack vare stor efterfrågan på våra tjänster. Både intäkter för arbete och för material har ökat kraftigt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	378 291	-22 225
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		-22 225	22 225
- Årets resultat			246 333
- Belopp vid årets utgång	50 000	256 066	246 333

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	256 066
Årets resultat	246 333
<i>Summa</i>	502 399

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	352 399
<i>Summa</i>	502 399

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 291 632	2 247 119
Aktiverat arbete för egen räkning	20 684	60 152
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 312 316</b>	<b>2 307 271</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 909 316	-1 304 759
Övriga externa kostnader	-359 651	-340 353
Personalkostnader	-725 342	-674 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 240	-9 246
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 003 549</b>	<b>-2 328 481</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>308 767</b>	<b>-21 210</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 291	-1 015
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 291</b>	<b>-1 015</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>306 476</b>	<b>-22 225</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>306 476</b>	<b>-22 225</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-60 143	0
<b>Årets resultat</b>	<b>246 333</b>	<b>-22 225</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 976	36 216
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		26 976	36 216
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 976</b>	<b>36 216</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		319 737	86 708
Övriga fordringar		56 468	128 478
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		80 835	60 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 953	121 529
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		483 993	396 866
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		230 534	132 169
<i>Summa kassa och bank</i>		230 534	132 169
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>714 527</b>	<b>529 035</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>741 503</b>	<b>565 251</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	256 066	378 291
Årets resultat	246 333	-22 225
<i>Summa fritt eget kapital</i>	502 399	356 066
<b>Summa eget kapital</b>	<b>552 399</b>	<b>406 066</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	140 251	103 914
Övriga skulder	29 831	45 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 022	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>189 104</b>	<b>159 185</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>741 503</b>	<b>565 251</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31 2021-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	46 232	46 232
Utgående anskaffningsvärden	46 232	46 232
Ingående avskrivningar	-10 016	-770
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 240	-9 246
Utgående avskrivningar	-19 256	-10 016
Redovisat värde	26 976	36 216

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Harry Lainio, HL Net Office Ekonomi AB

## UNDERSKRIFTER

Kungsör

*Jonas Eriksson*

Jonas Eriksson

2023-01-18